339030 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINÁRIOS OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA AS BANDAS DE FANFARRAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO 
MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE QUE SE APRESENTARÃO NO DESFILE CÍVICO DE 07 DE SETEMBRO 
DE 2016. VALOR TOTAL: R$  45.069,00 ( quarenta e cinco mil e sessenta e nove reais). XIQUE - XIQUE 
- BA, 02 DE SETEMBRO DE 2016.